PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 2 марта 2009 г. № 60 «О мерах по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 26 января 2009 г. № 4 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 января 2010 г. № 15, от 22 декабря 2010 г.
№ 476, от 13 марта 2013 г. № 91, от 26 февраля 2014 г. № 64, от 24 декабря
2014 г. № 459, от 25 ноября 2015 г. № 418):
в перечне органов исполнительной власти Чувашской Республики, ответственных за представление информации о значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов (приложение № 4), утвержденном указанным постановлением:

графу 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Минюст Чувашии»;

пункт 12 признать утратившим силу;

графу 4 пункта 32 изложить в следующей редакции:

«Минюст Чувашии»;

2) от 9 ноября 2011 г. № 493 «О проведении рейтинга инвестиционной активности муниципальных районов, городских округов Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2011 г. № 602, от 13 июня 2012 г. № 235, от 10 октября 2012 г. № 419, от 13 ноября 2013 г. № 453, от 17 ноября 2014 г. № 400, от 25 ноября 2015 г. № 418, от 26 мая 2016 г. № 199):

графу 4 пункта 3 перечня сведений об инвестиционной активности муниципальных районов, городских округов Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Минюст Чувашии»;

3) от 3 июня 2013 г. № 206 «Об экономическом соревновании между сельскими, городскими поселениями Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от
16 февраля 2015 г. № 36, от 25 ноября 2015 г. № 418):

графу 4 пункта 3 перечня показателей для подведения итогов экономического соревнования между сельскими, городскими поселениями Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«Минюст Чувашии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца пятого подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

И.Моторин
478

23.11.2016

478

23.11.2016